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First Session, Commencing at 9.30 am 

MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS

1 
George VI - Elizabeth II, florins 1947, 1954 R.V., shillings 
1954, 1958; pennies 1941, 1942, halfpenny 1943; De Carle, 
Edward & Co., Dunedin penny, 1862 (A.102); Keeling Cocos 
twenty five cents and one rupee tokens in bone, 1913 and 
E.I.C. Bengal Presidency, Murshidabad silver rupee (1793) 
edge straight grained, all in 2 x 2 holders or envelopes. Fine 
- extremely fine. (11)

$150

2 
George V - Elizabeth II, florins 1927 Canberra, 1942, 1942S, 
shilling 1938, 1941, 1948, 1954, 1957, 1958, 1960-2, 
halfpennies 1939 kangaroo reverse and 1943I (die rotation 
90°). The last two very fine, others good extremely fine 
- uncirculated. (14)

$90

3 
George VI - Elizabeth II, florins 1944S, 1957, 1958, 1960, 
1962, 1963, shilling 1961. Also Fiji florin and shilling 1942S, 
halfpenny 1952, U.S.A half dollar 1955 and Switzerland 
five francs 1935, franc 1945, 1961, half franc 1967, in 2 x 
2 holders. Toned extremely fine - uncirculated. (15)

$60

4 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982 (3); medals, Australian 
decimal coins, 14th February 1966 in silver, bronze (4), 
(39mm) (C.1966/16); also Great Britain, including twopence, 
1797 (3) (S.3776), penny, 1797 (3) (S.3777); mint set, 
Britain's first decimal coins. Fair - FDC. (16)

$130

5 
George V - George VI, halfpenny, 1952; pennies, 1919 dot 
below, 1933/2 overdate, 1941, 1942I; shillings, 1918M, 
1926, 1927 (2), 1935, 1936; florins, 1924, 1925, 1928, 
1931, 1933, 1936, 1940; crowns, 1937, 1938. Very good 
- good very fine. (20)

$220

6 
George V - Elizabeth II, shillings and florins, assorted dates, 
including florin, 1932. Fair - extremely fine. (34)

$120

7 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, florin date set, with 
some duplicates, missing 1934-35 Melbourne Centenary, 
also crowns, 1937 and 1938. In a press in album. Fair - 
extremely fine. (67)

$300

8 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1966, threepences to crowns 
1937(4), fifty cents 1966 (3), nearly all in 2 x 2 holders. Fair 
- uncirculated. (approx 180)

$250

9 
George V - Elizabeth II, 1914 - 1964, threepences to florins, 
incomplete and with duplication, in blue plastic Port Phillip 
album. Fair - very fine. (approx. 140)

$100

10 
Edward VII - Elizabeth II, date sets, halfpenny, 1911 - 1964, 
missing 1923; threepence and sixpence, 1910 - 1964, missing 
1922/1 overdate threepence; shillings, 1910 - 1963. In three 
press in albums. Poor - uncirculated. (231)

$150

 

part

11*
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1970, almost complete 
pre-decimal collection, crowns to halfpenny, the 1923 nearly 
very fine (illus.) missing 1932 florin, 1930 penny and 1922/1 
threepence, all in grey plastic Hendo Australian coin album, 
includes extras. Fair - uncirculated. (367)

$2,500

12 
Edward VII - Elizabeth II, a large assortment of mostly 
pennies and halfpennies, a few silver mostly sixpences and 
threepences includes penny 1946, fifty cents 1966 (14), 
1977, a roll of Bradman twenty cents 2001, mint five dollars 
1996, also eight foreign including Greece silver five drachma 
1876. The last with edge nicks otherwise fine, others fair 
- uncirculated. (approx 150)

$100

13 
George V - Elizabeth II, fifty cents 1966(20) 1981(12), 
shillings 1940, 1942S, 1943S; sixpences 1925(3), 1926, 1927, 
1935, 1936(3), 1939, 1941, 1942(3), 1943D(2), 1946(47), 
1948(5), 1950, 1951(3), 1952(2), 1954; threepences 
1917M, 1922, 1936, 1940-4(42), 1948, 1950, 1958, 1963; 
British and New Zealand silver, florins 1890, 1914, 1916, 
1926, 1933, 1934, 1943, 1947(2) shillings 1867-1877(13), 
sixpences 1944(2), 1948, threepences pre 1920 (18), 1933, 
1937, 1942, 1952, 1957; in packets; silver and bronze 1966 
Renniks medals in cases (2). Fair - unicrculated. (199)

$150

14 
Elizabeth II, one and two cents in press in album, rolls of 
two cents 1989 (5) 1981 (5, Westpac), halfpenny press - in 
album, Malaysia album, stamp album, bag of halfpennies, 
tray of priced Australian in 2 x 2 holders (20) two trays of 
New Zealand and world (29), bag of New Zealand in 2 x 2 
holders (approx 50). Fair - uncirculated. (approx 200)

$200

15 
Elizabeth II, purple plastic album containing pre - decimal 
(including proofs (18) and 1937 crown). Very good - FDC. 
(211)

$200
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16 
Edward VII - Elizabeth II, a black plastic album containing 
threepence-florins 1910-1960 (150), also includes some 
pennies as well as various world silver and base metal issues 
(63); bulk pennies and halfpennies, housed in a wooden box, 
as well as several small dated boxes, and with many in rolls. 
Good-uncirculated. (approx 7 kg)

$300

17 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, press in albums 
(6) part sets, florin to halfpenny, missing key dates, loose 
coins in packets crown 1937, florins 1927 Canberra, 1951 
Jubilee, 1954 Royal Visit, others (8). Fair - uncirculated. 
(approx 300)

$200

18 
Edward VII-Elizabeth II, date set of pennies, 1911-
1964(includes 1925 and 1946, missing 1930)(85), halfpennies, 
1911-1964(missing various dates)(56), threepence-florin 
(missing multiple dates in each denomination), threepence, 
1910-1960(48), sixpence, 1910-1963(44), shilling, 1910-
1963(32), florin, 1910-1963(51); Includes some decimal 
sets, 1966-1969(4) as well as fifty cents, 1966(2). Good-
uncirculated. (341)

$450

19 
George V - Elizabeth II, pennies and a few halfpennies, New 
Zealand base metal and Great Britain pennies etc, tin of 
foreign including British Colonial, Sarawak, Ceylon, Malaya 
etc, Great Britain sixpence 1829, halfpenny 1806, shilling 
1787 and a tin with World War II group of four miniatures, 
masonic penny, life saving bronze medal and medalets (4). 
Mostly fair - very fine, a few better. (approx 400)

$120

20 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, incomplete date 
sets of halfpenny to florin, housed in two plastic albums, 
includes some foreign coins and tokens. Poor - uncirculated. 
(100’s) 

$200

21 
George V - Elizabeth II, crowns 1937(5) fifty cents 1966 
(28), mint set 1974 in wallet, 1951 Jubilee, 1927 Canberra 
florins (10), world coins including Canadian silver dollars, 
New Zealand crowns 1949, Czechoslovakia 1928 (2), U.S.A 
cent 1832, 1863, Peace dollar 1923. Fair - uncirculated. 
(approx 800) 

$200

22 
George V - Elizabeth II, pennies (approx 400) and halfpennies 
(approx 400), many  in 2 x 2 holders. Fair - uncirculated. 
(approx 800)

$150

23 
Edward VII - George V, florins, assorted dates, 1910 (53), 
1911 (52), 1912 (29), 1913 (18), 1914 (137), 1915 (89), 
1916 (31), 1917 (50), 1918 (38), 1919 (34). Good - very 
fine. (approx 5.8kg)

$2,400

24 
George V, florins, 1921 (14), 1922 (51), 1923 (19), 1924 
(49), 1925 (105), 1926 (79), 1927 (85), 1928 (79). Mostly 
fair - fine. (481) (approx 5.2 kg). 

$2,000

25 
George V - George VI, florins, assorted dates 1931 (124), 
1933 (39), 1934 (87), 1935 (50), 1936 (269), 1938 (5). Good 
- very fine. (approx 6.6kg).

$2,600

26 
George VI - Elizabeth II, florins, assorted dates, 1940 (2), 
1942 (5), 1943 (9), 1944 (23), 1945 (1), 1946 (12), 1947 
(9), 1951 (6), 1952 (6), 1953 (19), 1954 (3), 1956 (1), 1957 
(40), 1958. Fine - extremely fine. (approx 1.4 kg)

$360

27 
Edward VII - George V, shillings, assorted dates 1910 (175), 
1911 (232), 1912 (123), 1913 (115), 1914 (158), 1915 (146), 
1916 (288), 1917 (344), 1918 (161). (approx 9.4kg)

$3,700

28 
George V, shillings, assorted dates, 1920 (215), 1921 (81), 
1922 (177), 1924 (83), 1925 (246), 1926 (205), 1927 (170), 
1928 (93). Good - very fine. (approx 7kg)

$2,600

29 
George V - Elizabeth II, shillings, 1931 (141), 1933 (29), 
1934 (49), 1935 (88), 1936 (211), 1938 (4), 1939, 1941, 
1942 (18), 1943 (22), 1944 (28), 1946 (13), 1948 (4), 1950, 
1952 (20), 1953 (11), 1954 (4), 1955 (3), 1956, 1957 (6), 
1958 (5), 1959 (14), 1960 (15), 1961 (32), 1962 (12), 1963 
(13). Mostly fair - very fine. (746). (appox 3.4 kg pre 1947, 
1 kg post 1947).

$1,500

30 
Edward VII - Elizabeth II, sixpences, assorted dates 1910 (9), 
1911 (11), 1914 (4), 1916 (8), 1917 (3), 1918 (3), 1919 (9), 
1920 (3), 1921 (22), 1923 (6), 1924 (4), 1925 (26), 1926 
(23), 1927 (11), 1928 (2), 1934 (7), 1935 (6), 1936 (30), 
1938 (19), 1939 (7), 1940 (12), 1941 (13), 1942 (104), 1943 
(45), 1944 (29), 1945 (15), 1946 (24), 1948 (14), 1950 (21), 
1951 (69), 1952 (9), 1953 (3), 1954 (12), 1955 (18), 1956 
(10), 1957 (16), 1958 (22), 1959 (16), 1960 (25), 1961 
(26), 1962 (55), 1963 (29). Good - almost uncirculated. 
(approx 2.2kg)

$650

31 
Edward VII - Elizabeth II, threepences, various dates 1910 
(27), 1911 (4), 1912 (7), 1914 (5), 1915, 1916 93), 1917 (7), 
1918 (13), 1919 (9), 1920 (3), 1921 (36), 1922 (8), 1923 (2), 
1924 (3), 1925 (36), 1926 (21), 1927 (23), 1928 (10), 1934 
(12), 1935 (4), 1936 (32), 1938 (29), 1939 (25), 1940 (31), 
1941 (46), 1942 (134), 1943 (305), 1944 (262), 1947 (255), 
1948 (64), 1950 (128), 1951 (210), 1952 (86), 1953 (484), 
1954 (107), 1955 (89), 1956 (67), 1957 (72), 1958 (57), 
1959 (81), 1960 (101), 1961 (73), 1962 (31), 1963 (180), 
1964 (160). Poor - almost uncirculated. (approx 4.8kg)

$1,250
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32 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, pennies, large assortment 
in cloth bank bag. Good - very fine. (approx 1000) 

$60

33 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, pennies, large assortment 
in cloth bank bag. Good - very fine. (approx 1000) 

$60

34 
George V - Elizabeth II, an accumulation of pennies in dated 
plastic bags, 1911 (87), 1912H (117), 1913 (84), 1914 (24), 
1915 (17), 1916 (103), 1917 (135), 1918 (31), 1941 (15), 
1946 (38), 1949 (121), 1964 (83). Poor - uncirculated. 
(approx 8.6kg)

$80

35 
George V, an accumulation of bulk pennies in dated plastic 
bags, containing 1920 (292), 1921 (202), 1923 (112), 1924 
(223), 1926 (43), 1927 (262), 1928 (124), 129 (87). Mostly 
fair - very fine. (approx 12.6kg)

$120

36 
George V - George VI, pennies, 1922, 1940. Fair - very fine. 
(approx 9kg) 

$80

37 
George V - George VI, pennies assorted dates 1931 (44), 
1932 (115), 1933 (270), 1934 (246), 1935 (199), 1936 (211), 
1938 (639), 1939 (608). Very good - nearly extremely fine. 
(approx 10kg)

$100

38 
George VI, pennies, 1938. Mostly fair - very fine. (approx 
6kg) 

$60

39 
George VI, pennies, 1939. Mostly fair - fine. (approx 
5.6kg) 

$50

40 
George VI, 1941, pennies, an accumulation of this date 
housed in a cloth bank bag. Very good - nearly extremely 
fine. (approx 14.5kg)

$130

41 
George VI, bulk lot of pennies, 1942. Mostly fair - very fine. 
(approx 14kg)

$140

42 
George VI, pennies, 1943. Mostly fair - very fine. (approx 
7.8kg)

$80

43 
George VI, bulk lot of pennies, 1943. Mostly poor - fine. 
(approx 12.4kg)

$120

44 
George VI, bulk lot of pennies, 1944. Mostly good - very 
fine. (approx 10.8kg)

$100

45 
George VI, bulk lot of pennies, 1944. Mostly good - very 
fine. (approx 14.6kg)

$150

46 
George VI, pennies, 1945. Mostly fair - fine. (approx 
9.6kg)

$100

47 
George VI, pennies, 1947. Mostly fair - very fine. (approx 
7.2kg) 

$60

48 
George VI, bulk lot of pennies, 1948. Mostly fair - very fine. 
(approx 8.2kg)

$80

49 
George VI, bulk lot of pennies, 1948. Mostly fair - very very 
fine. (approx 11.2kg)

$100

50 
George VI - Elizabeth II, an accumulation of bulk pennies 
in dated plastic bags, 1950 (238), 1951 (259), 1956 (256), 
1958 (121). Mostly fair - very fine. (approx 8.2kg)

$80

51 
George VI, bulk lot of pennies, 1952. Mostly good very 
fine. (1190)

$100

52 
Elizabeth II, bulk lot of pennies, 1953. Mostly good - good 
very fine. (approx 5.8 kg)

$50

53 
Elizabeth II, bulk lot of pennies, 1955. Mostly fair - very 
fine. (approx 16.6kg)

$150

54 
Elizabeth II, bulk lot of pennies, 1957. Mostly fine - extremely 
fine. (approx 10.8kg).

$100

55 
Elizabeth II, pennies, 1959. Good - very fine. (approx 10.4 
kg)

$100

56 
Elizabeth II, pennies, 1960, 1961. Mostly fine - extremely 
fine. (approx 6.4kg) 

$60

57 
Elizabeth II, pennies, 1962, 1963. Mostly fine - uncirculated. 
(approx 5.6kg) 

$50
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58 
Elizabeth II, pennies, 1964. Mostly fine - good extremely 
fine. (approx 8 kg)

$80

59 
George V-Elizabeth II, 1911-1964, an accumulation of bulk 
pennies and halfpennies. Mostly good-very fine. (approx 
11 kg) 

$100

60 
George V-Elizabeth II, an accumulation of pennies and 
halfpennies, various dates. Mostly sorted into small bags, 
marked with the date. Mostly good-very fine. (approx 15 
kg)

$140

61 
 George V - Elizabeth II, pennies, 1919, halfpennies, 1950-55, 
1959. Bagged, fair - extremely fine. (approx 7.4kg) 

$80

62 
George V - George VI, an accumulation of bulk halfpennies 
in dated plastic bags containing 1911 (54), 1912H (46), 1913 
(41), 1914 (106), 1915H (19), 1916 (94), 1917 (209), 1918 
(32), 1919 (195), 1940 (155), 1941 (390), 1942 (438), 1943 
(467). Mostly fair - very fine. (approx 12.4kg)

$120

63 
George V, an accumulation of bulk halfpennies, in dated 
plastic bags, containing 1920 (83), 1921 (127), 1922 (104), 
1924 (10), 1925 (39), 1926 (166), 1927 (189), 1928 (41), 
1929 (95). Mostly poor - fine. (approx 6.4kg)

$60

64 
George V - George VI, an accumulation of bulk halfpennies 
in dated plastic bags containing 1930 (45), 1931 (91), 1932 
(199), 1933 (339), 1934 (268), 1935 (208), 1936 (376), 
1938 (286), 1939 (92), 1939K (94). Mostly fair - extremely 
fine. (approx 11kg)

$100

65 
George VI, an accumulation of bulk halfpennies in dated 
plastic bags, 1944 (81), 1945 (516), 1946 (114), 1947 (174), 
1948 (562), 1949 (153). Mostly fair - very fine. (approx 
9kg)

$80

66 
George VI - Elizabeth II, an accumulation of bulk pennies 
in dated plastic bags, containing 1950 (91), 1951 (495), 
1952 (383), 1953 (806), 1954 (327), 1955 (66), 1959 (229). 
Mostly fair - very fine. (approx 13.8kg)

$140

67 
Elizabeth II, bulk lot of halfpennies, 1961. Mostly good fine 
- extremely fine. (approx 8.2kg)

$80

68 
Elizabeth II, halfpennies, 1964. Mostly extremely fine - 
uncirculated. (approx 7kg)

$80

69 
Elizabeth II, halfpennies, 1960-64. Some in plastic bags, fine 
- uncirculated. (approx 10.8kg) 

$100

MIS-STRIKES

70 
George V - Elizabeth II, halfpennies, florins and ten cents, 
1919 - 1975, assorted dates, varieties and mistrikes including 
off centre strikes, die breaks, bitten coins, split planchets. 
Good - uncirculated. (76)

$300

 

71*
George V, halfpenny, 1926, struck slightly offcentre with 
extra high raised rim from slipping in collar. Some mint red, 
nearly uncirculated and rare. 

$150

72 
George VI, penny, 1951Y., struck off centre by twenty per 
cent, also 1946. Good very fine. (2)

$80

 

73*
George VI, shilling, 1946, struck off centre by twenty per 
cent, outside collar resulting in no edge milling. Extremely 
fine.

$100

74 
George VI - Elizabeth II, shillings 1952 and 1961, struck 
five percent off centre with high rims. Toned, very fine - 
extremely fine. (2)

$80

 

75*
Elizabeth II, five cents, 1975, struck with two obverse dies at 
180 degrees alignment or coinage style. Nearly uncirculated 
and very rare.

$1,500
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part

76*
Elizabeth II, five cents, 1989, struck on a one cent blank, 
(2.6gms); one cent, 1989, thirty per cent clipped planchet. 
Uncirculated, the first rare. (2) 

$400

 

 

77*
Elizabeth II, five cents, 2003, complete misstrike eighty per 
cent off centre another twenty per cent off centre, date off 
flan, slipped collar no edge milling. Uncirculated and rare. 
(2)

$300

 

78*
Elizabeth II, ten cents, (1975) struck from two reverse dies, 
180 degrees alignment or coinage style. Nearly uncirculated 
and very rare.

$2,500

Ex Noble Numismatics Sale 76 (lot 33).

 

79*
Elizabeth II, fifty cents, (1975) struck from two reverse dies, 
180 degrees or coinage style. Nearly uncirculated and very 
rare.

$3,000

Ex Noble Numismatics Sale 76 (lot 35).

80 
Elizabeth II, fifty cents 1975, struck with two obverse dies, 
die axis 180 degrees or coinage style. Nearly uncirculated 
and very rare.

$3,500

Ex Noble Numismatics Sale 76 (lot 36).

 

81*
Elizabeth II, twenty cents, 1974 struck from two obverse dies, 
180 degrees alignment or coinage style. Nearly uncirculated 
and very rare.

$3,000

Ex Noble Numismatics Sale 76 (lot 34)

 

82*
Elizabeth II, one dollar 2000 struck or muled with ten cents 
obverse die. Nearly uncirculated and rare thus.

$400

 

83*
Elizabeth II, one dollar, 2000, struck or muled with obverse 
die for ten cents. Good very fine and very rare. 

$400

84 
Elizabeth II, one dollar, 2000, muled with ten cents obverse. 
Very fine and very rare. 

$400

85 
Elizabeth II, one dollar, 2000, muled with ten cents obverse. 
Very fine and very rare. 

$400
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86*
India, two rupees, 1999, unusual double striking and second 
strike 20% off centred, another 2000, 40% double struck; 
one rupee 1994 40% double struck with another blank on 
the obverse. (KM.92.1, 121.5). Nearly uncirculated. (3)

$100

 

 

 

87*
India, aluminium twenty paisa (1982-1992), rev. blank; 
Malaysia, copper-nickel one ringgit, nd obv. and rev. blank, 
lettered edge; Singapore, 1981, ten cents, brockage of reverse.  
Uncirculated. (3)

$500

88 
New Zealand, George VI, penny, 1951, Elizabeth II sixpence 
1965 and florin 1965, all three struck ten per off centre 
without collar or slipped collar, no edge milling. Extremely 
fine - uncirculated. (31)

$240

 

89*
New Zealand, Elixabeth II, two cents, 1983, struck on a one 
cent blank (2.50 grams). Red uncirculated.

$150

90 
New Zealand, Elizabeth II, two cents 1983 (2), struck on  one 
cent blanks (2). Dates barely visible, red uncirculated. (2)

$200

 

91*
New Zealand, Elizabeth II, two cents, 1984, struck on a 
one cent blank (2.49 grams). Some obverse contact marks 
otherwise red uncirculated.

$120

 

92*
New Zealand, Elizabeth II, five cents, 1974, struck from two 
obverse dies, 180 degrees alignment or coinage style. Good 
very fine and very rare.

$1,500

Ex Noble Numismatics Sale 76. (lot 43) 

 

93*
New Zealand, Elizabeth II, ten cents, 2002, struck on a five 
cents blank (3.24 grams). Uncirculated.

$200

 

94*
New Zealand, Elizabeth II, twenty cents (2002) struck on a 
five cent sblank (2.88 grams). Uncirculated.

$250
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MINT ROLLS

95 
George VI, florins, 1944S. Uncirculated.

$350

96 
George VI, florins, 1944S. Uncirculated.

$350

97 
George VI, florins, 1946. Uncirculated.

$350

98 
George VI, threepences, 1944S, unwrapped. Uncirculated. 
(37 coins)

$400

 

      

part

99*
George VI, threepences, 1947, unwrapped. Uncirculated 
and rare. (36 coins)

$2,500

100 
George VI, threepences, 1952, unwrapped. Uncirculated. 
(35 coins)

$800

 

 

part

101*
George VI, pennies, 1943Y (Perth). Uncirculated.

$3,000

102 
Elizabeth II, florins, 1957. Uncirculated.

$250

103 
Elizabeth II, florins, 1958. Uncirculated.

$250

104 
Elizabeth II, shillings, 1959, 1962, the first unwrapped. 
Uncirculated. (2)

$250

105 
Elizabeth II, sixpences, 1954. Uncirculated.

$200

106 
Elizabeth II, sixpences, 1962, 1963. Uncirculated. (2)

$200

107 
Elizabeth II, threepences, 1963, 1964, both unwrapped. 
Uncirculated. (2)

$50

108 
Elizbeth II, pennies, 1964. Uncirculated. (3)

$100

109 
Elizabeth II, halfpennies 1961, Uncirculated. (20)

$600

110 
Elizabeth II, Commercial Bank of Australia, halfpenny rolls 
(60 coins each roll), 1960. Uncirculated. (5)

$150

111 
Elizabeth II, Commercial Bank of Australia, halfpennies, 
1960 (4), mixed roll containing 1960, 1961, 1964. 
Uncirculated. (5) 

$150

112 
Elizabeth II, Commercial Bank of Australia, halfpennies, 
1961. Uncirculated. (6) 

$180

113 
Elizabeth II, Commercial Bank of Australia, halfpennies, 
1961. Uncirculated. (6) 

$180

114 
Elizabeth II, halfpennies, 1961, 1962, 1963 and 1964. 
Uncirculated. (4)

$200

115 
Elizabeth II, Commercial Bank of Australia, halfpennies, 
1964. Uncirculated. (10) 

$300

116 
Elizabeth II, Commercial Bank of Australia, halfpennies, 
1964. Uncirculated. (11) 

$330

117 
Elizabeth II, one cent 1966, Reserve Bank, RAM (16); two 
cents 1966 Reserve Bank (11). Uncirculated. (28)

$100
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118 
Elizabeth II, one cent, 1967 Reserve Bank. Uncirculated. 
(7)

$250

119 
Elizabeth II, one cent, 1969 RAM (20), 1970 RAM (21). 
Uncirculated. (41)

$400

120 
Elizabeth II, one cent 1977 (98), two cents 1980 (35), in two 
cloth Reserve Bank bags. Uncirculated. (133)

$240

121 
Elizabeth II, Reserve Bank of Australia, one cent, 1989 (6); 
also a Royal Australian Mint, mint roll box for fifty cents, 
now containing roll wrappers, note wrappers etc, decimal 
and pre-decimal, from the Commonwealth Bank of Australia. 
Uncirculated for the first. (approx. 200) 

$30

122 
Elizabeth II, five cents, 1968, 1970, 1972. Uncirculated. 
(3)

$400
Ex Noble sale November 1987, lot 557. 

123 
Elizabeth II, five cents, 1972. Uncirculated. 

$300

124 
Elizabeth II, one dollar, 1986. Uncirculated. (5) 

$150

DECIMAL PROOFS

125 
Elizabeth II, proof sets, 1966, 1981, 1989, 1990 (3), 1991-
99, 2000 (2), 2001, 2002, 2003 (2), 2004, 2005. In cases 
of issue, FDC. (23) 

$750

126 
Elizabeth II, proof sets, 1969-1974. Two without foams, 
otherwise FDC. (6)  

$450

127 
Elizabeth II, proof sets, 1970-74, plus extra 1974. In cases 
of issue, FDC. (6)

$750

128 
Elizabeth II, proof set, 1974, masterpieces in silver set 1989, 
Olympic Heritage 1994-1996 (first four ten dollars of six 
issued) Perth mint one dollar five coin sets (5), Perth Mint 
one ounce kookaburra 1991, New Zealand proof dollar 
1976, mint sets 1965, 1967. Philippines proof set 1975, PNG 
1982 Specimen set, U.S.A mint set, Germany set of six 1976 
silver medals of the Kings of Bavaria 1806 - 1918. In cases 
or packs of issue. Uncirculated - FDC. (15)

$200

129 
Elizabeth II, proof sets, 1975-1988 (includes duplicate 1978, 
1982, 1983, 1984). All cardboard outers are dated in texta, 
otherwise FDC. (18)

$200

130 
Elizabeth II, proof sets, 1975, 1977, 1978, 1979, 1980(12), 
1981(6), 1982(12), 1983(12), 1984(8). All without foam 
covers, FDC. (54)

$550

131 
Elizabeth II, proof sets, 1978 - 1985, 1986 (2), 1987 - 1993. 
Some outer covers missing. FDC. (17)

$200

132 
Elizabeth II, proof sets, 1982(2), proof ten dollars, bird series, 
piedforts, 1989, 1990, 1993, 1994, endangered species, 
piedforts, 1995, 1996, state series 1986(2), proof silver two 
dollars, 1988(4); silver holey dollar and dump sets, 1988(2), 
mint ten dollars, state series, 1986(4), uncirculated five cents, 
1972; Papua New Guinea proof set, 1976. Uncirculated-
FDC. (22)

$220

133 
Elizabeth II, proof sets, 1985-1989, 1991, 1992, 1994-2002, 
2003(2), 2004(2), 2005. In cases of issue, FDC. (21)

$750

134 
Elizabeth II, proof sets, 1985(8), 1986(10), 1987(10). All 
except first without cardboard outers, otherwise FDC. 
(28) 

$450

135 
Elizabeth II, proof sets, 1986(9), 1991(2), 1992(2), 1996. 
FDC. (14) 

$280

136 
Elizabeth II, proof sets, 1988(8), 1989(6). FDC. (14) 

$280

137 
Elizabeth II, proof sets, 1990(4), 1991(4). FDC. (8) 

$250

138 
Elizabeth II, proof sets, 1992(2) (one set with damaged 
cardboard outer), 1993, 1994. FDC. (4) 

$100

139 
Elizabeth II, proof sets, 1994 - 2001. FDC. (8)

$300

140 
Elizabeth II, ‘baby’ proof sets, 1995-1997, 2001, 2002. In 
cases of issue, FDC. (5)

$750

141 
Elizabeth II, proof sets, 1998(2), proof five dollars, 1998 
(flying doctors), proof large silver dollars, 1999(2) (majestic 
images); includes mint set, 1997, and Bradman five dollar 
coin and stamp cover. Uncirculated-FDC. (7)

$200
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142 
Elizabeth II, proof sets, 1999, 2000. FDC. (2)

$150

143 
Elizabeth II, proof coin collection, 2001 (Centenary of 
Federation), twenty coin set. In case of issue, FDC. 

$200

144 
Elizabeth II, proof twenty and fifty cents, 2001, Australia’s 
Centenary of Federation - Australian Capital Territory, 
Norfolk Island, Queensland, Western Australia; Tokelau, 
proof silver tahi tala, 1980; New Zealand, one dollar, 1984. 
Uncirculated - FDC. (14)

$100

145 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (20)

$800

146 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (20)

$800

147 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (20)

$800

148 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (20)

$800

149 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (20)

$800

150 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (20)

$800

151 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (40)

$1,600

152 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (40)

$1,600

153 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (40)

$1,600

154 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (40)

$1,600

155 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (40)

$1,600

156 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (80)

$3,200

157 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (80)

$3,200

158 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (80)

$3,200

159 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (120)

$4,800

160 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers. In cases 
of issue, FDC. (120)

$4,800

161 
Elizabeth II, proof fine silver year set, 2003. In case of issue, 
FDC.

$150

162 
Elizabeth II, proof fine silver year set, 2004. In case of issue, 
FDC. 

$100

163 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988-1994. All in 
cases of issue, FDC. (7)

$400

164 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988-2000, 2002-
2004. In cases of issue, FDC. (16)

$850

165 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1990, 1991, proof 
sets, 1989, 1990, 1991. FDC. (5)

$150

166 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1990-91, 1994, 1998, 
1999(2), 2000, Federation Proof 20 coin set, fine silver proof 
set 2004. All in cases of issue, FDC. (9) 

$600

167 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1991(2). FDC. (2) 

$100

168 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1991, 1999 (both 
with damaged cardboard outers), proof silver one dollar, 
1997. FDC. (3) 

$120

169 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1991 (4) proof silver 
one dollars, coin fair versions 1992, 1993 (3). In cases of 
issue FDC. (8)

$500
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170 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1993(2), 1994, 1998, 
2001. In cases of issue, FDC. (5) 

$350

171 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1994(2), proof ten 
dollars, 1988, state series, 1987, 1993, proof five dollars, 
1988; Includes a Ballarat David Jones silver reproduction 
token. Uncirculated-FDC. (7)   

$120

172 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1999, 2000. In cases 
of issue, FDC. (2) 

$100

173 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980 (2). In 
red and blue sealed boxes of issue, FDC. (2) 

$400

174 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982, 
1986 and 1987. In cases of issue, FDC. (4) 

$800

175 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-
1994, complete set of series plus extra 1991. All in cases of 
issue, FDC. (15) 

$3,000

 

176*
Elizabeth II, Royal Australian Mint Commemorative gold 
penny (half ounce) 1912-1992 for the Commonwealth Bank. 
In case of issue with certificate no 504 of 580 mintage, 
FDC.

$500

177 
Elizabeth II,  Royal Ladies proof gold coin and medallion 
set, 1992. In wooden display case, FDC.  

$1,600

178 
Elizabeth II, Olympic IOC proof gold and silver three coin 
set, 1993. In case of issue, FDC. 

$300

179 
Elizabeth II, proof gold one hundred and fifty dollars, 
1996(floral emblems), includes Royal Australian Mint floral 
medallion in bronze. FDC. (2)

$350

180 
Elizabeth II, proof gold one hundred dollars, 1995-2001, 
in pure gold floral emblem series, all in cases of issue, FDC 
and scarce, total mintage 2500. (7)

$1,600

181 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof gold one hundred 
dollars set of eight. Includes subscribers medallion and 
individual certificates. In jarrah case of issue, FDC. 

$1,400

182 
Elizabeth II, proof gold one hundred dollars and silver fifty 
cent two coin set, Accession of Elizabeth II, 2002. In case 
of issue, FDC. 

$500

183 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982, 1988, state series, 1986, 
1989, 1990, 1991, 1992, proof silver two dollars, 1988, 
proof one dollar, 1984, mint set 1982; Sydney Olympics 
2000, bronze five dollar coin album(incomplete, contains 
13 coins); Includes New Zealand type set, various dates and 
denominations;  U.S.A., Indian cents, 1887, 1897, 1901, 
1903, 1904, 1906, 1907(housed in a blue album). Very 
fine-FDC. (13)

$120

184 
Elizabeth II, proof silver ten dollars, 1982, 1991, 1989-91 
(2), 1994, piedfort 1992, 1994, 2002 (2), proof five dollars 
1994, 2002 (3, 2 different), proof silver two dollars 1988, 
proof silver dollar 1996, 1997, 1998, 2002, 2003, 2004 (2 
different), fifty cents 2003. All in cases of issue, FDC. (23)

$300

185 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982(2), 1988, state series, 
1985, proof silver two dollars, 1988, proof one dollars, , 
1984(2); mint ten dollars, 1982(2), 1986, 1987, mint one 
dollars, 1984(2), unofficial decimal coin sets, 1966(2); 
Includes Western Samoa proof and mint ten dollars, 1979, 
Great Britain, fifty pence, 1973, as well as various other cased 
coins, medallions, and Naval buttons. Uncirculated. (29)

$120

186 
Elizabeth II, proof ten dollars, bird series, standard proofs, 
1989(2), 1994(2), state series, 1991, endangered species, 
standard proof, 1995, proof five dollars, 1990 two coin 
Anzac commemorative set, proof silver dollars, 1996, 
2001; includes Australian numismatic treasures silver 
commemorative medallion. FDC. (10)

$150

187 
Elizabeth II, proof ten dollars, bird series, piedforts, 1992-
1994, standard proofs, 1989, 1992-1994, endangered 
species, 1995-1997(piedfort and stand proof in each year), 
landmark series, 1997(Sydney), state series, 1987, 1989, 
1991, 1992. FDC. (18)

$220

188 
Elizabeth II, proof ten dollars, bird series, 1993 (piedfort), 
state series, 1992, 1993, landmark series, 1997 (Sydney), 
Olympic heritage series, 1994-1996 six coin set (includes 
an extra six coin case containing two 1994 coins), proof 
five dollars, 1992, 2002 (Queen Mother), silver one dollars, 
1992, 1993, large silver dollars, 1997, 1998, 2000, mint one 
ounce silver roo dollar, 1993, mint one dollars, 1993(5). 
Uncirculated-FDC. (19)

$350
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189 
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, Millenium series, 
1999 (the past); Perth Mint, proof one ounce silver millenium 
dollar, 2000, includes two new millenium letters which 
were carried on the Millenium Sunflight to Antarctica. 
Uncirculated - FDC. (3)

$500

The Millenium Sun flight left Sydney at 12:55 on Friday 31st December, 
1999. As such all items in this lot were the first of their kind to be carried 
into the new Millenium. The letters and coin certificates were all signed by 
the pilot John Dennis, one minute into the New Millenium, and at Sydney 
terminal before departure. Thus making these items unique.  

Ex the late Paul Melmeth Collection.

190 
Elizabeth II, proof ten dollars, 2002(Adelaide pound), proof 
large silver dollars 2003(Holey dollar and dump), 2004 (1964 
penny), 2005(1855 Sydney half sovereign). FDC. (4)

$200

191 
Elizabeth II, proof five dollars, 1988, 1990(Anzac 75th 
anniversary commemorative coin set), 1992(2)(silver and 
bronze), 1994, 1996(Bradman). In cases of issue, FDC. (6)

$250

192 
Elizabeth II, proof five dollars, 1988, 1990 (Commemorative 
Anzac Australia and New Zealand two coin set), 1992, 1994, 
1996 (Bradman), 1998, 2002(Queen Mother), 2004(150 
years of steam railways). FDC. (8)

$300

193 
Elizabeth II, proof five dollars, 1988(2), 2000 (Phar Lap), 
2001 (Bradman silver proof), 2002 (Battle of Sundra Strait), 
proof fifty cents, 2000 (Royal Visit), 2002 (Accession), 2003 
(Coronation). FDC. (8) 

$150

194 
Elizabeth II, proof five dollars, 1990, ANZAC commemorative 
two coin set (2); Perth Mint, holey dollar and dump set, 1989. 
Nearly FDC - FDC. (3) 

$100

195 
Elizabeth II, proof five dollars, 1996 (Bradman). FDC. (3) 

$300

196 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof silver five dollars, 
sixteen coin set. Includes individual certificates, subscribers 
medallion, and torch relay medallion and pin pack. In jarrah 
case of issue, FDC. 

$350

197 
Elizabeth II, proof dollars, 1984 (5); five dollars, 1988; ten 
dollars, 1982, 1985, 1986 (2), 1987 - 1990, 1992, 1993 
State series, 1989, 1990 Bird Series; mint ten dollars, 1982 
- 1985, 1986 (2), 1987, 1988, 1989; mint one dollar folders, 
1995B (7), 1996C and S, also plush lined case for ten dollar 
State Series. Some missing cardboard outers. Uncirculated 
- FDC. (35)

$350

198 
Elizabeth II, proof silver one dollars, 1992, 1993(3), 1993 
coin fair, 1994-1997, one ounce silver dollars, 1996, 1997. 
FDC. (11)

$300

199 
Elizabeth II, proof silver dollars, 1992, 1994, 1996-1999, 
2002, proof one ounce silver roo dollar, 1998. FDC. (13)

$320

200 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce gold nugget, 1986. 
In plush case of issue, FDC. 

$650

201 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set of four coins, 
1987. In case of issue, FDC. 

$1,100

202 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set of four coins, 
1987. In case of issue, FDC. 

$1,100

203 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set of four coins, 
1988. In case of issue, FDC. 

$1,100

204 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold one quarter and one 
tenth nugget set, 1987. FDC.

$250

205 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nuggets, 1989, quarter 
ounce, one tenth ounce, one twentieth ounce (in separate 
packaging, second two without outers), proof platinum 
koalas, 1989, one tenth ounce, one twentieth ounce. FDC. 
(5)

$420

206 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold quarter ounce nugget, 
1995. FDC.

$170

207 
Elizabeth II, Perth Mint, family of precious metals, proof 
gold and platinum one twentieth of ounce and one ounce 
silver, 1990. In case of issue, FDC.

$100

208 
Elizabeth II, Perth Mint, proof platinum koalas, one tenth 
ounce, 1993(2); proof one ounce silver kookaburras, 
1991, 1993(opera house), 1994, specimen two ounce 
silver kookaburra, 1997(crown privy), specimen one ounce 
silver kookaburras, 1994(4)(Commonwealth games privy). 
Uncirculated-FDC. (10) 

$250

209 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce silver kookaburras, 
1994(2)(Edward VII and George V privy marks), 
1997(2)(Penny and florin privy marks); specimen two 
ounce silver kookaburras, 1994(2)(Victoria and George V 
privy marks), 1995(florin privy), 1997(2)(crown and shilling 
privy marks); specimen one ounce silver kookaburras, 1990, 
1991. Uncirculated-FDC.

$300
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210 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce silver kookaburras, 
1995(2)(Melbourne Centenary and Parliament House privy 
marks), 1996(Spade Guinea privy), 1997, 1998, proof one 
ounce silver kookaburras, 1992, 1993, 1995, 1996. FDC. 
(9)

$200

211 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce silver dollar, 2000 
(Millennium); proof silver two ounce collection, 2000; 
specimen two ounce silver kookaburras, 1997, 1999 (2) 
(Centenary sovereign and square penny privy marks); Perth 
Mint gold plated medallion, 1994. Uncirculated - FDC. 
(6)

$200

212 
Elizabeth II, Perth Mint, proof and specimen two ounce silver 
kookaburra four coin set, 1999(2)(glamour coin privy mark 
series). Uncirculated - FDC. (2) 

$220

213 
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver kookaburras, ten ounce 
collection, 1999; proof two ounce silver kookaburra, 1999, 
specimen one ounce silver kookaburra collection, European 
privy mark series, 1999(11 coins), proof quarter ounce silver 
kookaburra, 2002. Uncirculated-FDC. (4) 

$400

214 
Elizabeth II, Perth Mint, specimen one ounce silver 
kookaburras, set of eleven, 1999 (European currency privy 
mark collection). Uncirculated. 

$150

215 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce silver three 
coin collection, lunar series, 1999; proof two ounce silver 
kookaburra collection, 1999, proof and specimen two 
ounce silver kookaburras four coin set, 1999(glamour coin 
privy mark series), specimen one ounce silver kookaburras, 
twelve coin set(Millennium calendar privy mark series). 
Uncirculated-FDC. (4)

$280

216 
Elizabeth II, Perth Mint, specimen two ounce silver 
kookaburra and ancient coins, set of eight, 2000(Ancient 
coins privy mark series). Uncirculated. 

$120

217 
Elizabeth II, Perth Mint, silver one dollars, 2000(Millennium), 
2001(Centenary of Federation Holey dollar and dump), 
2002( Golden Jubilee), 2004(Royal visit). FDC. (4)

$180

218 
Elizabeth II, Perth Mint, Sydney 2000 Olympics, proof kilo 
silver thirty dollars, 2000. In jarrah presentation case with 
protective foam outer, FDC.

$300

219 
Elizabeth II, Perth Mint, proof bi-metallic one hundred 
dollars, 1999 (Centenary sovereign). In case of issue, 
FDC. 

$150

220 
Elizabeth II, Perth Mint, bi-metallic gold and silver proof 
twenty dollars, 2001(Bradman commemorative). FDC.

$220

221 
Elizabeth II, Perth Mint, Australians at War, coin and 
medallion tribute series, 2003, containing ten silver coins 
and five medalets. In case of issue, FDC.

$180

222 
Retrospective proof patterns, seven designs, one for New 
Zealand in three metals, silver, aluminium bronze and copper 
for all monarchs from Queen Victoria to Edward VIII. In 
timber presentation case with certificate, FDC. (21)

$250

223 
Retrospective proof patterns, as previous. FDC. (21) 

$250

DECIMAL COINS

224 
Elizabeth II, mint sets, 1966 (card), 1984 - 1988, 1991 - 
1994, 1994 Baby set. Uncirculated. (11)

$160

225 
Elizabeth II, mint sets, 1966 card (3), five dollars, 1996 
Bradman (2) in plastic folder, five dollars, 1998 Royal Flying 
Doctor Service; Perth Mint, proof one ounce kookaburra, 
1990. Uncirculated - FDC. (38)

$150

226 
Elizabeth II, mint sets, 1966 card, 1969-78, 1979-81 (2 of 
each), 1982-88, 1990-92 (2 of each), 1993, 1994-97 (2 of 
each), 1998, 1999-2002 (2 of each), 2003 (4), 2004-05(2 
of each), pre-decimal sets in packets (5), fifty cents 1966-
88 in hard case, one cent, five cents set. In packs of issue, 
uncirculated. (61)

$750

227 
Elizabeth II, mint sets, 1967 (2) and 1968 (2), unofficial, 
housed in coin album pockets. Uncirculated. (4 sets, 20 
coins). 

$150

228 
Elizabeth II, mint sets, 1969(2)(red), 1970(2), 1971(2), 
1972(2), 1973(2), 1974, 1975(2), 1976(2), 1977(2), 1978(2), 
1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985(2), 1986(2), 
1987(2), 1988(2). In packs of issue, uncirculated. (33)

$400

229 
Elizabeth II, mint sets, 1977(2), 1982, 1983, 1985, 1986, 
1991, 1992(3), 1995(2). Uncirculated. (12) 

$150
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230 
Elizabeth II, mint sets, 1977 (3), 1978 (3), 1979 (2), 1980 
(8), 1981 (4), 1982 (3), 1983 (4). Uncirculated. (27)

$150

231 
Elizabeth II, mint sets, 1978 - 1981, 1982 (5), 1983, 1984, 
1985, 1986 (2), 1987 (missing outer), 1988, 1989, 1991 
- 1999. Uncirculated. (26)

$220

232 
Elizabeth II, mint sets, 1981-1984, 1987(10), 1989(2), 
1990(3), 1991(3). Uncirculated. (22) 

$220

233 
Elizabeth II, mint sets, 1984 (2), 1985, 1986, 1991 - 1994, 
1994 Baby set. Uncirculated. (10)

$120

234 
Elizabeth II, mint sets, 1986-1989, 1991, 1992, 1994-1998, 
2000, 2001, 2002, 2003(2), 2004(2), 2005. In packs of issue, 
uncirculated. (19)

$350

235 
Elizabeth II, mint sets, 1992, 1993(2), 1994; baby mint sets, 
1994, 1997, 1998. In packs of issue, uncirculated. (7) 

$200

236 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980, 1981 (2), 
1983, 1984 and 1985. In packs of issue, uncirculated. (6) 

$1,200

237 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1981, Royal 
Wedding. In pack of issue, uncirculated.

$200

238 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1987. In pack 
of issue, uncirculated. 

$200

239 
Elizabeth II, mint gold one hundred dollars, 1995, floral 
emblem. Proof bi-metallic ten dollars 2001 (the future). Both 
in cases of issue, uncirculated; FDC. (2) 

$250

240 
Elizabeth II, mint ten dollars, 1982, 1988 (four of each), state 
series, 1985-1993 (four of each). Uncirculated. (40)

$450

241 
Elizabeth II, mint ten dollars, 1982, 1988 (four of each), state 
series, 1985-1993 (four of each). Uncirculated. (40)

$450

242 
Elizabeth II, mint ten dollars, 1982, 1994-95 Olympics (4), 
mint five dollars 1988 (4), 1994 (4), mint dollars 1994-2004 
(60), silver roo dollars 1993, 1996, 1998, fifty cents 1966-89 
(15) others including Great Britain and Perth Mint, Holey 
Dollar and Dump set 1988. Uncirculated. (100)

$350

243 
Elizabeth II, specimen ten dollars, landmark series, 1997-
1999. Uncirculated. (6) 

$100

244 
Elizabeth II, mint one ounce silver roo dollar, 1998, mint five 
dollars, 1988(18), includes a small plastic bag of fifty cent 
coins of various dates, including 1966(11). Uncirculated. 
(43) 

$120

245 
Elizabeth II, mint five dollars, 1988(4), 2004 (Bicentenary 
of Tasmania) (3), mint packaged one dollars, 1994(4), 
1996(2), 1997 dual sets (3), 1998(6), 1999 dual sets 
(4), 2000(8)(HMAS Sydney) 2000(5)(Olymphilex), 
2001(4)(Airforce), 2001(7)(year of the volunteer), 
2002(4)(outback), 2003(8)(Korean War), 2003(Vietnam), 
cased fifty cents, 1966, 1981(3), 1988(3), 1995(10), cased 
twenty cents, 1995(11)(United Nations), includes opening 
of Parliament House medallions (4), and Royal Australian 
Mint souvenir token. Uncirculated. (101)

$300

246 
Elizabeth II, mint five dollars, 1990(3), 1996(26)(Bradman), 
five dollar coin and stamp first day covers, 1997(3)(Bradman). 
Uncirculated. (32) 

$200

247 
Elizabeth II, mint five dollars, 1990(2), 1992; coin and 
stamp covers, five dollars, 1994, 1997(2), 1998, 2004, 
one dollar, fifty cents, 1994(2), 1995, 2002, 2003, mint 
one ounce silver roo dollars, 1993-2000, one ounce silver 
crocodile, 1999; proof silver two dollars, 1988, mint one 
dollars, 1994, 1995(2), 1997(6)(various mint marks), 1997 
dual set, 1998, 1999(Anzacs), 2000(6)(Victoria Cross(3), 
HMAS, Olympiad(2)), 2001(4)(Army, Navy, Airforce, Year 
of Volunteers), peacce in the pacific penny and stamp pack. 
Uncirculated-FDC. (47)  

$450

248 
Elizabeth II, mint five dollars, 1994. Three without 
packaging, otherwise uncirculated. (73) 

$350

249 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, mint bronze five dollars, 
2000(5)(weight lifting(2), hockey, gymnastics, basketball), 
mint one dollars, 1997(9)(Kingsford Smith), 2000(5)(Victoria 
Cross, Olymphilex(4)), 2001(Army). Uncirculated. (20) 

$200

250 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, mascot medallion and 
sports five dollar coin collection. Housed in official collectors 
folder, uncirculated. (28 coins and 28 medallions)

$150

251 
Elizabeth II, dollar 1984 with last note in green plastic 
souvenir pack (2); World War II one pound War Savings 
Certificates (2). Also Great Britain, Queen Victoria 
halfcrown, 1875 (S.3889) and silver Coronation medal 1937 
in case. Fine - uncirculated. (6) 

$80
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252 
Elizabeth II, one dollar, 1992 Barcelona Olympics (2) wallet, 
2000 HMAS Sydney (6) folders, 2001S Army, 2001 RAAF 
(2), 2003B, C, S, Korean War, in folders. Uncirculated. 
(15)

$120

253 
Elizabeth II, mint one dollar, 1994 M (4) in satchets, 1994 
C (7), M (6), S (5) in wallets. Uncirculated. (22)

$100

254 
Elizabeth II, mint one dollars, 1994S, 1995C; five dollars, 
1988, 1990, 1992, 1994; ten dollars, 1992, 1985 - 1993 
State series; Perth Mint, one ounce kookaburra, 1990, also 
medallic issues issues (3). Uncirculated. (20)

$140

255 
Elizabeth II, mint one dollars, 1995B (3), C (9), M (5), S (3) 
Waltzing Matilda, in folders. Uncirculated. (20)

$350

256 
Elizabeth II, mint one dollars, 1996A (3), B (3), C (15), M 
(3), S (3) Henry Parkes Centenary, 1998 A (2), B (2), C (5), 
M (2), S (4) Lord Howard Florey Birth Centenary. In folders. 
Uncirculated. (42)

$200

257 
Elizabeth II, one dollar, 1999 Adelaide (2), Brisbane (2), 
Canberra (4), Melbourne (2), Sydney (2) The Last Anzacs, 
in folders. Uncirculated. (12)

$120

258 
Elizabeth II, one dollar, 2000, Victoria Cross Centenary, in 
folder. Uncirculated.

$150

259 
Elizabeth II, one dollar, 2000, Victoria Cross Centenary, in 
folder. Uncirculated.

$150

260 
Elizabeth II, Numismatic (RAM) and Philatelic covers, 2000 
Last of the ANZACS, 2000 For Valour (Victoria Cross). 
Mint. (2)

$160

261 
Elizabeth II, specimen one ounce silver roo dollars, 1994 
(coin fair) (4), gold plated one ounce silver roo dollars, 2003, 
2004. Uncirculated. (6) 

$240

262 
Elizabeth II, fifty cents, 1966 (54), 1970(11) and 1977(49). 
Extremely fine-uncirculated. (114) 

$180

263
Elizabeth II, Canadian Mint, twenty cents, 1981, rare three 
and a half claw variety. Uncirculated.

$1,050

264 
Elizabeth II, one cent-fifty cents, incomplete collection 
housed in five dansco press albums. Mostly extremely fine-
uncirculated. (184) 

$150

265 
Elizabeth II, Perth Mint, specimen kookaburra and U.S. 
quarter sets, honour mark collection, two ounce silver 
kookaburra and five quarter sets, 1999(first five states), 
2000(second five states), one ounce silver kookaburra 
and one quarter sets, 1999(5)(Pennsylvania, Connecticut, 
Georgia, New Jersey, Delaware). Uncirculated. (7) 

$150

266 
Elizabeth II, Perth Mint, silver holey dollar and dump, 1988-
1990; mint one ounce silver roo dollars, 1993(2); mint five 
dollars, 1990, 1992, 1994, 1996, mint one dollars, 1992, 
1993(9), 1994(2), 1995, 1997, 1999; twenty dollar note 
and silver one dollar coin folder, 1997(Kingsford Smith 
commemorative). Unc. (25)

$150

267 
Elizabeth II, Perth Mint, silver holey dollar and dump, 
2001(Centenary of Federation), mint bronze five dollars, 
2001(Bradman). Uncirculated-FDC. (3) 

$80

268 
Elizabeth II, Perth Mint, specimen two ounce silver 
kookaburras, 1995 (2) (Royal Visit and Jubilee privy marks), 
1996 (Ducat privy), 1997 (3) (florin and crown privy marks), 
1998 (St George privy), 1999, specimen one ounce silver 
kookaburras, 1996 (Swan River privy), 1999 (2) (St George 
and square penny privy marks). Uncirculated. (11)

$220

AUSTRALIAN  COMMONWEALTH  
COINS 

PROOFS, 1955 - 1963

269 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof penny, 1955. Some 
spotting, otherwise nearly FDC.

$200

270 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1956. The penny 
toned otherwise FDC. (5) 

$600

271 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof penny, 1956. Some 
spotting, otherwise nearly FDC.

$200

272 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1957. FDC. (4) 

$500
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273 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1957. Nearly FDC 
- FDC. (4)

$400

274 
Elizabeth II, Perth Mint proof penny, 1957, matte fields 
finish. FDC. 

$400

275 
Elizabeth II, Perth Mint proof penny, 1957. Spot on obverse, 
otherwise nearly FDC.

$350

276 
Elizabeth II, Perth Mint proof pennies, 1957, 1959, 1960, 
1962, 1963, Melbourne Mint proof pennies, 1958, 1959. All 
coins with some toning and spotting, otherwise extremely 
fine - nearly FDC. (7)

$200

277 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1958. The penny 
toned otherwise FDC. (5) 

$500

278 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof penny, 1958. Some 
spotting, nearly FDC.

$200

279 
Elizabeth II, Perth Mint proof penny, 1958. Nearly FDC.

$350

280 
Elizabeth II, Perth Mint proof penny, 1958. Some spotting, 
nearly FDC.

$200

281 
Elizabeth II, Perth Mint proof penny, 1958. Spotting and 
toning otherwise nearly FDC. 

$100

282 
Elizabeth II, Perth Mint proof penny, 1959. Tiny carbon spot 
on obverse otherwise FDC. 

$350

283 
Elizabeth II, Perth Mint proof penny, 1959. With spotting, 
extremely fine.

$150

284 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1960. FDC. (4) 

$400

285 
Elizabeth II, Perth Mint proof set, 1960. Minor spot on 
penny otherwise FDC. (2) 

$350

286 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1959. The bronze 
toned otherwise FDC. (6) 

$750

287 
Elizabeth II, Melbourne mint proof set, 1961. FDC. (4)

$400

288 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1961. FDC. (4) 

$300

289 
Elizabeth II, Perth Mint proof set, 1961. Nearly FDC. (2)

$300

290 
Elizabeth II, Perth Mint proof set 1961. Some toning 
otherwise nearly FDC. (2) 

$250

291 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1962. FDC. (4)

$350

292 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1962. Some toning, 
FDC. (4) 

$250

293 
Elizabeth II, Perth Mint proof set, 1962. Nearly FDC. (2)

$350

294 
Elizabeth II, Perth Mint proof set, 1962. Some toning 
otherwise nearly FDC. (2) 

$200

295 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1963. FDC. (4)

$300

296 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1963. FDC. (4) 

$200

297 
Elizabeth II, Melbourne Mint proof set, 1963. FDC. (4) 

$200

298 
Elizabeth II, Perth Mint proof set, 1963. Nearly FDC. (2)

$350

299 
Elizabeth II, Perth Mint proof set, 1963. Some toning 
otherwise nearly FDC. (2) 

$250

 

300*
Edward VIII, proof platinum crown, 1936 (53.8gms) 
medallic issue (MX1d) struck by Pinches, London. FDC.

$1,750
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DATE  SETS

 

  

  

301 
Edward VII, set of florin, shilling, sixpence and threepence, 
1910. Extremely fine - uncirculated. 

$700

 

  

  

302*
Edward VII, florin, shilling, sixpence & threepence 1910 set. 
Toned extremely fine. (4)

$600

CROWNS

303 
George VI, 1937, Many with mint bloom, hairline scratches 
from cleaning, otherwise very fine - extremely fine. (20) 

$200

304 
George VI, 1937, Many with mint bloom, hairline scratches 
from cleaning, otherwise very fine - extremely fine. (25) 

$250

305 
George VI, 1937. Fine - extremely fine. (43)

$400

306 
George VI, 1937(4). Also Great Britain double florins 
1889(2). Nearly fine - good very fine. (6) 

$70

307 
George VI, 1937, 1938. Good extremely fine; fine. (2) 

$70

308 
George VI, 1937 and 1938; also proof set, 1997. Fine - 
FDC. (3)

$160

309 
George VI, 1937 (2) and 1938 (2). Very fine - extremely 
fine. (4) 

$150

310 
George VI, 1937 and 1938(3). Nearly very fine-nearly 
extremely fine.

$250

311 
George VI, 1937 (5), 1938 (5). All with some mint bloom, 
hairline scratches from cleaning, otherwise nearly extremely 
fine or better. (10) 

$300

312 
George VI, 1937 (5), 1938 (5). All with some mint bloom, 
hairline scratches from cleaning, otherwise nearly extremely 
fine or better. (10) 

$300

313 
George VI, 1937 (6), 1938 (6). All with some mint blom, 
hairline scratches from cleaning,otherwise nearly extremely 
fine or better. (12) 

$360

314 
George VI, 1938; also George V, penny, 1925. Very fine, the 
second with light verdigris. (2) 

$120


